

Årsredovisning

ESKADENIA Software AB

559128-8450

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jamil Martin Salah
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mjukvaruprodukter för telekommunikation, försäkringsbolag, skolor och universitet, generella företagssystem (ERP), internetsystem samt system för sjukhus och kliniker. Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En betydande förändring i ledningen då bolaget bytte VD. Denna förändring har haft en märkbar påverkan på kostnaderna, särskilt personalutgifter. Under året har kostnaderna minskat med över 50%, vilket har bidragit till en förbättring av den ekonomiska ställningen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1710-1812
Nettoomsättning	5 062	3 527	8 984	8 807	1 065
Resultat efter finansiella poster	-686	-67	628	566	56
Soliditet %	75	63	58	65	27

Bolaget lyckades under året säkra ett stort och strategiskt avtal med en viktig kund som bidrag till bättre nettoomsättning än förra år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	978 911	-66 559
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-66 559	66 559
- Årets resultat			-686 428
- Belopp vid årets utgång	200 000	912 352	-686 428

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	912 352
Årets resultat	-686 428
<i>Summa</i>	225 924

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	225 924
<i>Summa</i>	225 924

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 062 225	3 527 189
Övriga rörelseintäkter	230 659	44 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 292 884	3 571 795
Rörelsekostnader		
Inköp av tjänster, varor	-5 001 949	-1 184 413
Övriga externa kostnader	-4 002	-285 111
Personalkostnader	-972 164	-2 154 902
Övriga rörelsekostnader	0	-12 224
Summa rörelsekostnader	-5 978 115	-3 636 650
Rörelseresultat	-685 231	-64 855
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	713	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 910	-1 705
Summa finansiella poster	-1 197	-1 704
Resultat efter finansiella poster	-686 428	-66 559
Resultat före skatt	-686 428	-66 559
Årets resultat	-686 428	-66 559

BALANSRÄKNING

1, 3

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	434 378	133 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	1 230 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	434 378	1 363 147
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	132 898	401 448
<i>Summa kassa och bank</i>	132 898	401 448
Summa omsättningstillgångar	567 276	1 764 595
SUMMA TILLGÅNGAR	567 276	1 764 595

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	912 352	978 911
Årets resultat	-686 428	-66 559
<i>Summa fritt eget kapital</i>	225 924	912 352
Summa eget kapital	425 924	1 112 352
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	30 300
Skatteskulder	11 349	236 363
Övriga skulder	100 003	153 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	232 386
Summa kortfristiga skulder	141 352	652 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	567 276	1 764 595

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga.

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Eventualförpliktelser	0	0
-----------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jamil Martin Salah

Jamil Martin Salah

2023-06-29